

PODARUJ SWÓJ 1% PODATKU



Wpisz w rozliczeniu PIT:
NR KRS 0000387207
Cel szczegółowy:
2245 Franciszek Kalicki

lub przekaz darowiznę:
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
Fundacja "Serca dla Maluszka"
Tytułem: **2245 Franciszek Kalicki**

Kiedy po raz pierwszy usłyszeliśmy o podejrzeniu całościowego zaburzenia rozwoju pod postacią autyzmu u naszego wówczas 3-letniego synka, nie mogliśmy w to uwierzyć. Bardzo chcieliśmy, aby okazało się to błędnie wstępnie postawioną diagnozą... Niestety utrzymujące się trudności (zwłaszcza w rozwoju psychologiczno-emocjonalno-społecznym) u Franka uświadomiły nam, że musimy mu pomóc.

Na autyzm składa się szereg zaburzeń, które w pełni zniekształcają prawidłowy odbiór rzeczywistości, jak i sposób wyrażania swoich myśli i emocji innym. Wszystkie zmysły Franka działają nieco inaczej, przez co zbyt głośne dźwięki, jaskrawe światła, mocny dotyk, intensywne zapachy i smaki sprawiają mu znaczny dyskomfort. Nasz syn – pomimo, że jest tuż obok – większość czasu jest zamknięty w swoim świecie, do którego nie sposób jest nam się dostać. Jedyną szansą na to, że w przyszłości Franio będzie wysoko-funkcjonującą osobą w spektrum autyzmu jest jego długoterminowa i wielokierunkowa terapia.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z gorącą prośbą o wsparcie, które umożliwi nam prowadzenie rehabilitacji synka nie tylko w profesjonalnych gabinetach, ale i w domu poprzez zakup specjalistycznych akcesoriów i sprzętów. Niezwykle efektywne są również funkcyjne turnusy terapeutyczne, po których Franio widocznie lepiej funkcjonuje... Niestety ich koszt stanowi dla nas nie lada wyzwanie, któremu samodzielnie nie jesteśmy w stanie sprostać.

Wierzmy, że z Państwa pomocą uda nam się zrobić dla naszego dziecka o wiele więcej.

Wdzięczni za każdy gest – rodzice Franciszka

POLTAJX POLA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD. WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI. CZYNNYM LUB NIEBIEŻĄCYM KOLOREM. Strona w wersji angielskiej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
132. Numer KRS 0000387207	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zainicjowaniu do podanych danych groszy w dol.
133. KWOTA zł	
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE	
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zaznaczając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
134. Cel szczegółowy 1% 2245 FRANCISZEK KALICKI	135. Wyznam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.	

PIT-37₀₁ 4a

Miejscowość: **Bełżyce**
Województwo: **lubelskie**

